



Hugger Holding ApS

Olsbæk Strandvej 73, 2670 Greve

CVR-nr. 25 68 07 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016

Ulrik Bayer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugger Holding ApS
Olsbæk Strandvej 73
2670 Greve

CVR-nr.: 25 68 07 90
Stiftet: 1. oktober 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Mette Hugger Trojaborg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dattervirksomhed

Trojaborgs Forlag A/S, Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -154.243 kr. mod 387.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-10.000	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-203.253	426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.734	164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.969	-201
Resultat før skat	-139.488	380
Skat af årets resultat	-14.755	7
Årets resultat	-154.243	387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	0	337
Disponeret fra overført resultat	-204.843	0
Disponeret i alt	-154.243	387

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.262.977	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.977</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.262.977</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.344.833	2.963
	Udskudte skatteaktiver	0	6
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>63.446</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.408.279</u>	<u>2.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.279</u>	<u>2.969</u>
	Aktiver i alt	<u>2.671.256</u>	<u>2.969</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.449.091	2.654
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	2.624.691	2.829
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	132
Anden gæld	46.565	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.565	140
Gældsforpligtelser i alt	46.565	140
Passiver i alt	2.671.256	2.969
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	184
Andre finansielle omkostninger	1.969	17
	1.969	201
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1	782
Tilgang i årets løb	1.725.051	0
Afgang i årets løb	0	-782
Kostpris ultimo	1.725.052	0
Nedskrivninger primo	-136.562	2.877
Årets resultat	-325.513	425
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.302
Nedskrivninger ultimo	-462.075	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.262.977	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hugger Holding ApS kr.
Trojaborgs Forlag A/S, Greve	100 %	1.262.977	-325.513	1.262.977

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	2.445
Andre værdireguleringer	0	-2.445
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.653.934	-128
Årets overførte overskud eller underskud	-204.843	2.782
	<u>2.449.091</u>	<u>2.654</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	<u>50.600</u>	<u>50</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
